
 
 

UCHWAŁA NR LVII/401/2023 
RADY GMINY CHOCEŃ 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie dopłaty do grupy taryfowej w zakresie zbiorowego dostarczania wody 
dla odbiorców usług z terenu Gminy Choceń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463, 1688)  oraz  art. 24 ust. 6 ustawy  z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r., poz. 537, 1688); 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się dopłatę do cen za zbiorowe dostarczanie wody dla odbiorców 1 grupy zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę w wysokości 0,50 zł (netto) + VAT w okresie od 13 do 18 miesiąca obowiązywania 
taryfy, do każdego 1 m3 dostarczonej wody.  

2. Dopłata, dotyczy Grup taryfowych zgodnie z decyzją Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie nr WA.RZT.70.100.2022/7 z dnia 23 listopada 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choceń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Jakób Dąbrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7544


	UCHWAŁA NR LVII/401/2023 RADY GMINY CHOCEŃ z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-01T12:11:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




